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تاتنهام بهترین نمونه فوتبالی پارادوکس است. 
آنها جذاب و کسالت بار، فوق العاده و رقت انگیز و 
خوشبخت و مفلوکند. برای اثبات این مدعا به آمار 
توجه کنید، تیم دهم جدول لیگ برتر بهترین 
خط حمله، دومین تفاضل گل و یکی از بهترین 
رکوردهای دفاعی را دارد. هیأت مدیره تصمیم به 
اخراج موریسیو پوچتینو گرفت اما هنوز نتوانسته 
جایگزین شایسته ای برایش از بین اسامی چون ژوزه 
مورینیو، نونو اسپیریتو سانتو، آنتونیو کونته و حالا 
آنژه پوستکوگلو پیدا کند. موفقیت از این قسمت 
شمال لندن فراری است و مثل مربی های قبلی، 
پوستکوگلو بشدت زیر ذره بین قرار دارد. یکشنبه 
این هفته تاتنهام هو شد برای اینکه به ایپسویچ 
تاون اجازه داد برای نخستین بار در ۲۲ سال در لیگ 
برتر به پیروزی برسد و برای پنجمین بار پیاپی با یک 
شکست ناامیدکننده راهی تعطیلات فیفادی شد. 
اوضاع بشدت خراب است و مربی استرالیایی زمان 
زیادی ندارد برای اینکه ثابت کند انتخاب درستی 

برای حرکت روبه جلوی تیم است.
 

ماه عسل
پوستکوگلو انتخاب اول باشگاه در تابستان پارسال 
نبود؛ یولیان ناگلزمان را کمی بعد از اخراج از بایرن 
مونیخ می خواستند، لوییس انریکه هم بود، دانیل 
لوی و همکارانش با بازگشت پوچتینو مخالفت 
کردند. آرنه اسلوت قراردادش را با فاینورد تمدید 
کرد و ۱۲ ماه به تیم بزرگتر لیورپول رفت. وقتی 
پوستکوگلو انتخاب اول شد، خیلی از هواداران 
مخالفت کردند و کمپین راه انداختند و هشتگ 
زدند اما او آمد و شروعی فوق العاده در فصل قبل 
داشت. او کنار زمین و بیرون آن، در مصاحبه ها و 
اقدامات انساندوستانه دلبری می کرد. ماه عسل او 
اما زیاد طول نکشید و ۹ نفره برابر چلسی پوچتینو 
باختند اما این باور وجود داشت که او همان است 

که باشگاه می خواهد.

 
هویت مشخص

خیلی به ندرت تیمی به خاطر فوتبال منفی ماندگار 
می شود اما تاتنهام همیشه مفتخر به انجام بازی 
جذاب است، تماشای بازی اسپرز باید هیجان انگیز 
و سرگرم کننده باشد مهم نیست چه هدفی را 
دنبال می کند. بدترین بخش کار مورینیو، نونو و 
کونته این بود که تیم نه تنها نتیجه نمی گرفت، 
بلکه جذاب هم نبود. یک دوره کوتاه زیر نظر 
مربی ایتالیایی، اسپرز مقاومت و بازی مستقیم 
را در دستور کار خود قرا دارد اما ماهیت دفاعی او 

بازیکنان تیم را دچار عقبگرد کرد.
حالا تیم پوستکوگلو یکی از تیم های شاخص در 
سراسر اروپا است. وقتی خوب است، خیلی خیلی 
خوب است، بهترین تیمی که می توانید بازی اش را 
تماشا کنید. یکی از انتقادات از اریک تن هاخ در یک 
سال و سه ماه آخر کارش این بود که منچستریونایتد 
با این مربی هلندی هویت مشخصی نداشت با 
آنکه دو قهرمانی به دست آورد. تاتنهام به خاطر 
پوستکوگلو همچنان بنیان لازم برای سبک و ایده 
مشخص را دارد و باید اشکالات دیگر را برطرف کند.

 
مسأله نتایج

گریزی از آمار تلخ و ترسناک پوستکوگلو نیست. 
از ۱۱ بازی نسبتاً آسان ابتدای فصل تنها ۱۶ امتیاز 
گرفته اند و بر این اساس، فصل را با ۵۷ امتیاز به 
پایان می رسانند که بدترین آمار تیم بعد از بازگشت 
به لیگ برتر در فصل ۲00۹-۲008 است، همان فصلی 
که در پاییز در انتهای جدول بودند و هری ردنپ را 
آوردند تا حفظ شان کند. آخر فصل قبل هم افت 
شدیدی کردند و سهمیه لیگ قهرمانان را از دست 
دادند، آنها از ۱۷ بازی آخرشان ۲۲ امتیاز گرفته اند. 
می توانند به قهرمانی در جام اتحادیه امیدوار باشند 
که بعد از حذف سیتی باید در یک چهارم نهایی 
به مصاف یونایتد بروند، در لیگ اروپا هم یکی از 

مدعیان به حساب می آیند.
 

قبول اشتباه
برخلاف اسلافش به خصوص کونته، پوستکوگلو 
مسئولیت نتایج تیمش را می پذیرد و هم اشتباهات 
خودش را قبول دارد هم تغییرات مورد نیاز را. بعد 
از باخت یکشنبه گفت: »همه اش به خاطر من 

برنامه بازی

سوژه

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

اسطوره ژاپنی بی خیال نمی شود

 قرارداد جدید میورا برای چهلمین 
فصل فوتبالی

کازویوشی میورا اسطوره فوتبال ژاپن و مسن ترین 
بازیکن فعال فوتبال حرفه ای جهان، در هفته 
گذشته یک قرارداد جدید را به ثبت رساند. میورا 
در ماه فوریه ۵8 ساله خواهد شد و خبرگزاری ژاپنی 
کیودو گزارش داد که او قصد دارد فصل آینده برای 
یک باشگاه ژاپنی در دسته چهارم، بازی کند. این 
فصل، چهلمین فصل او در فوتبال حرفه ای خواهد 
بود. میورا به طور گسترده ای به عنوان پیرترین 
بازیکن فعال فوتبال شناخته می شود. او در 8۹ بازی 
ملی ۵۵ گل به ثمر رسانده و در دهه ۹0 میلادی ستاره 
تیم ملی ژاپن بود. او به طور حرفه ای در برزیل، 
ایتالیا، کرواسی، استرالیا و پرتغال بازی کرده است. 
این بازیکن در جام ملت های آسیای ۱۹۹۲، تک گل 
تیم ملی ژاپن مقابل ایران در یکی از جنجالی ترین 
به ثمر  را  تاریخ فوتبال کشورمان   مسابقات 

رساند.

لاتزیو و بازگشت غیرمنتظره به اوج

پرواز عقاب ها بر فراز سری آ
وقتی در تابستان اعلام شد که مارکو بارونی 
سرمربی سابق تیم های لچه و هلاس ورونا با نظر 
مدیریت باشگاه لاتزیو به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب شده، اکثر کارشناسان و دوستداران فوتبال 
ایتالیا عقاب های پایتخت نشین را نه تنها از لیست 
مدعیان قهرمانی، که از لیست مدعیان کسب 
سهمیه نیز کنار گذاشته بودند. پس از جدایی 
سیمونه اینزاگی و پیوستن او به اینتر و نایب قهرمانی 
در فصل ۲0۲۲/۲0۲3 با مائوریتزیو ساری، روند افت 
تیم لاتزیو آغاز شد و مربیان نامداری چون ساری 
و ایگور تودور، نتوانستند لاتزیو را به روزهای اوج 
برگردانند. حضور بارونی با سابقه کار در آکادمی 
یوونتوس، کمتر هواداری را به بازگشت روزهای 
خوش قانع می کرد اما لاتزیو، حالا تنها تیم ۱۲ 
امتیازی لیگ اروپاست و با ۲۵ امتیاز، تنها یک 
امتیاز با ناپولی صدرنشین فاصله دارد. شش 
پیروزی متوالی در تمامی رقابت ها، لاتزیو را تبدیل 
به یکی از آماده ترین تیم های حال حاضر فوتبال 

اروپا کرده است.
والنتین کاستلانوس آرژانتینی، ماتیا زاکانی ملی پوش 
ایتالیایی و نونو تاوارش پرتغالی که بهترین پاسور 
تیم محسوب می شود، همه از ستارگان اصلی 
لاتزیوی این فصل هستند اما کسی که درخشش 
او در هفته های اخیر توجهات را جلب کرده، کسی 
نیست جز پدرو رودریگز 3۷ ساله. ستاره سابق 
بارسلونا که شاید خیلی ها او را یک بازیکن تمام 
شده تصور می کردند، اما همچنان توان حضور در 
ترکیب اصلی لاتزیو را دارد و با ۶ گل و یک پاس گل 
در ۱۲ مسابقه این فصل، روزهای درخشانی را تجربه 
می کند. بازی های بزرگ لاتزیو مقابل ناپولی، 
آژاکس، اینتر، آتالانتا و رم در دربی پایتخت، پس 
از تعطیلات بازی های ملی از راه خواهند رسید و آن 
موقع، عیار واقعی تیم بارونی مشخص خواهد شد؛ 
تا آن زمان، هواداران لاتزیو می توانند این تیم را به 
تیم رؤیایی و قهرمان اسون گوران اریکسون در سال 

۲000 تشبیه کنند!

ایتالیا برای صعود به یک چهارم نهایی 
لیگ ملت های اروپا کافی است بازی 
امشب در استاد روی بودوان را نبازد اما 
بلژیک که از چهار بازی اش تنها چهار 
امتیاز گرفته، چاره ای جز پیروزی ندارد. 
ایتالیا با ۱0 امتیاز صدرنشین گروه دوم 
لیگ A است و بلژیک در رده سوم قرار 

گرفته است.
بلژیک در دور چهارم بازی ها برای دومین 
بار در یک ماه با همسایه اش فرانسه 
روبه رو شد و امیدوار بود بعد از دو باخت 
ناامیدکننده در لیگ ملت ها و در یورو 
۲0۲۴ آبی ها را سرنگون کند اما شیاطین 
سرخ در یک بازی پرماجرا در بروکسل ۲ 
بر یک شکست خوردند. در بازی قبلی 
هم با آنکه ایتالیا بیش از ۵0 دقیقه یک 
یار کمتر داشت، نتیجه ای بهتر از تساوی 

۲ بر ۲ برای بلژیک حاصل نشد. حالا با 
توجه به اختلاف شش و پنج امتیازی 
به ترتیب نسبت به ایتالیا و فرانسه به 
نظر می رسد تیم دومنیکو تدسکو راهی 
پلی آف سقوط  شود تا بتواند جایگاهش 

را در لیگ A حفظ کند.
دو تیم اول هر گروه به یک چهارم نهایی 
می روند که سال آینده برگزار می شود و 
بلژیک که در سال ۲0۱۹ در بازی رده بندی 
به ایتالیا باخت، تنها یک هدف را در بازی 
امشب دنبال می کند: پیروزی. اما این 
تیم که یکشنبه در آخرین بازی خود در 
مجارستان به مصاف رژیم صهیونیستی 
قعرنشین می رود، از سال ۱۹۷۲ نتوانسته در 
مسابقه ای رسمی ایتالیا را شکست دهد.
دفاع ایتالیا از عنوان قهرمانی یورو شرم آور 
بود اما در گروه دوم از ۱۲ امتیاز ممکن 

۱0 امتیاز گرفته و به یک قدمی صعود 
رسیده اند. تنها لغزش ایتالیا در بازی 
ماه گذشته با بلژیک بود که برتری دو 
گله را بعد از اخراج لورنزو پلگرینی از 
دست دادند. بعد از آن ۴ بر یک رژیم 
صهیونیستی را در هم کوبیدند که یکی 
از گل ها را صدرنشین جدول گلزنان 

سری A ماتئو رتگی به ثمر رساند.
ایتالیا در نخستین بازی خود در این 
رقابت ها در ثانیه ۱3بازی در پارک دو 
پرنس گل خورد اما در همان بازی تیم 
لوچانو اسپالتی بازگشت فوق العاده ای 
را رقم زد و 3 بر یک به پیروزی رسید که 
آغازی برعملکرد خوب آتزوری بود. حتی 
اگر این مسابقه را ببازند، یک بازی جذاب 
دیگر در راه است و قرار است یکشنبه در 
سن سیرو با تیم دیدیه دشان روبه رو 

شوند و همین فشار را از روی تیم جوان 
اسپالتی بر می دارد. در واقع جان لوییجی 
دوناروما کاپیتان ۲۵ ساله لاناتزیوناله یکی 
از بزرگترهای تیم به حساب می آید و 
ستاره هایی مانند رتگی، آلساندرو باستونی 
و ساندرو تونالی، پیشروان تحول اسپالتی 

در ایتالیا به حساب می آیند.

ایتالیا برای صعود یک امتیاز می خواهد

بلژیک فقط به پیروزی فکر می کند

برخلاف 
اسلافش 

به خصوص 
کونته، 

پوستکوگلو 
مسئولیت 

نتایج تیمش 
را می پذیرد و 

هم اشتباهات 
خودش را 

قبول دارد هم 
تغییرات مورد 

نیاز را

لیگ ملت های اروپا
پنجشنبه 24 آبان 1403

بلژیک – ایتالیا..........................................  23:15
یونان – انگلیس........................................  23:15

جمعه 25 آبان 1403
 23:15  ...................................... دانمارک – اسپانیا
 23:15  ....................................... پرتغال – لهستان
اسکاتلند – کرواسی....................................  23:15 
سوئیس – صربستان...................................  23:15 

شنبه 26 آبان 1403
 23:15  .......................... آلمان – بوسنی و هرزگووین
هلند – مجارستان......................................  23:15 
 20:30 .................................... گرجستان – اوکراین 
 20:30  .............................................. ترکیه – ولز

یکشنبه 27 آبان 1403
 23:15  ......................................... ایتالیا – فرانسه
20:30  ....................................... انگلیس – ایرلند

دوشنبه 28 آبان 1403
کرواسی – پرتغال....................................... 23:15 
 23:15  .................................... لهستان – اسکاتلند
صربستان – دانمارک..................................  23:15 

 23:15  ...................................... اسپانیا – سوئیس
سه شنبه 29 آبان 1403

 23:15  ........................... بوسنی و هرزگووین – هلند
مجارستان – آلمان.....................................  23:15 
چک – گرجستان.......................................  23:15 

 

انتخابی جام جهانی 2026
پنجشنبه 24 آبان 1403

....................  03:00 )بامداد جمعه(  پاراگوئه – آرژانتین
اکوادور – بولیوی.....................  03:30 )بامداد جمعه( 

جمعه 25 آبان 1403
....................... 03:30 )بامداد شنبه(  اروگوئه – کلمبیا 

............................. 05:00 )بامداد شنبه(  پرو – شیلی 
سه شنبه 29 آبان 1403

 23:30  ..................................... بولیوی – پاراگوئه
.................  02:30 )بامداد چهارشنبه(  کلمبیا – اکوادور
آرژانتین – پرو....................  03:30 )بامداد چهارشنبه( 
..................  03:30 )بامداد چهارشنبه(  شیلی – ونزوئلا
برزیل – اروگوئه...................  04:15 )بامداد چهارشنبه(

برزیل بعد از نتایج امیدوارکننده اکتبر 
ــام جهانی، بامداد فردا  در مقدماتی جـ
ــاف ونزوئلا می رود،  در ماتورین به مصـ
ــکای جنوبی  ــم امریـ ــازی تنها تیـ این بـ
است که هرگز به جام جهانی نرفته در 
برابر تنها تیم حاضر در تمام ادوار جام 

جهانی.
شروع بد مقدماتی جام جهانی باعث 
شد کابوس نرفتن به جام جهانی برای 
ــته  ــل از بازی های ماه گذشـ ــل قبـ برزیـ
شکل بگیرد؛ واقعاً امکان دارد بزرگترین 
ــور ۴8 تیم بدون  ــا حضـ جام جهانی بـ
ــوال جونیور  ــود؟ دوریـ برزیل برگزار شـ
ــانس  ــی خیلی خوش شـ ــی برزیلـ مربـ
ــردن برابر دو  ــل بـ ــازی قابـ ــود که دو بـ بـ
ــان قرار  تیم انتهای جدول پیش رویشـ
گرفت. بعد از سه باخت متوالی خارج 
ــیلی را با گل دیرهنگام لوییز  از خانه شـ
ــد روز بعد در خانه  هنریکه بردند و چنـ
ــتند تا مثل  ــد پرو گذشـ ۴ بر صفر از سـ
ــومی ۱۶ امتیازی شوند با  اروگوئه رده سـ
شش امتیاز اختلاف نسبت به آرژانتین 

صدرنشین.
سلسائو بعد از بازی با ونزوئلا در چهار 
بازی بعدی خود با تیم های اول تا پنجم 
ــن اهمیت  ــد، برای همیـ ــدار می کنـ دیـ
ــن  ــاز را از ایـ ــه امتیـ ــه سـ ــادی دارد کـ زیـ
ــابقه می گوید نباید  مسابقه بگیرد. سـ
ــند چون ۹ بازی  ــته باشـ ــکلی داشـ مشـ
ــا 3۹ گل  ــلا را برده اند بـ ــی در ونزوئـ قبلـ
زده اما برزیل به قدرت گذشته نیست 

و میزبان با سرعت در حال رشد است. 
ــوم بازی ها،  ــم در دور سـ ــاوی دو تیـ تسـ
ــخ بود که ونزوئلا به  دومین بار در تاریـ
برزیل نباخت و امیدهایش برای صعود 
ــال ۲0۲3  ــرم خوب سـ ــظ کرد. فـ را حفـ
ادامه داشت اما بعد از کوپاامریکا افت 
کرده اند. این تیم در خانه بی شکست 
ــن و  ــر آرژانتیـ ــاه اخیـ ــت و در دو مـ اسـ
ــرده هرچند فرم  ــف کـ ــه را متوقـ اروگوئـ
خارج از خانه باعث شرمساری است. 
این تیم در مقدماتی جام جهانی ۲0۲۲ 
ــه رقبا را باخت و  هر ۹ بازی اش در خانـ
ــد. این بار وضعیت  تیم آخر منطقه شـ
ــا از ۱۵ امتیاز ممکن دو  بهتری دارند امـ
امتیاز گرفته اند. تیم فرناندو باتیستا در 
دو مسابقه آخرش به بولیوی و پاراگوئه 
باخته و به رده هشتم سقوط کرده است 

اما با بولیوی که در جایگاه پلی آف است 
ــهمیه آخر  و اکوادور و پاراگوئه که دو سـ
فعلاً در اختیارشان است، به ترتیب یک 

و دو امتیاز فاصله دارند.
خط دفاعی میزبان چند مصدوم دارد 
اما رهبر خط حمله سالومون روندون 
3۵ ساله است که نیمی از گل های تیم 
ــابق نیوکاسل  تا اینجا را زده، بازیکن سـ
ــرای پاچوکای  ــون دو هفته قبل بـ و اورتـ

مکزیک هت تریک کرد.
ــون بکر  ــک برزیل، آلیسـ ــماره یـ مرد شـ
ــون  ــت و ادرسـ ــدوم اسـ ــان مصـ همچنـ
جایش را می گیرد. بازی این هفته رئال 
ــرای طرفداران  ــونا بـ ــد با اوساسـ مادریـ
برزیل خوشایند نبود و در نیمه اول ادر 
میلیتائو را تا آخر فصل و رودریگو را برای 

این بازی ها از دست دادند.

ونزوئلا حریف دلخواه برزیل

امید در اردوی سلسائو
ــکای جنوبی  ــین امریـ آرژانتین صدرنشـ
ــی ۲0۲۶ بامداد  در مقدماتی جام جهانـ
فردا بازی سختی در آسونسیون مقابل 
ــم لیونل  ــه دارد. تیـ ــوز پاراگوئـ تیم مرمـ
ــود به جام  ــه ای با صعـ ــکالونی فاصلـ اسـ
ــاع از عنوان  ــرای دفـ ــی و تلاش بـ جهانـ
ــل در قطر به  ــال قبـ ــی که دو سـ قهرمانـ

دست آوردند، ندارد.
ــازی  ــک بـ ــا یـ ــته بـ ــاه گذشـ ــن مـ آرژانتیـ
ــوی را در هم  ــاده ۶ بر صفر بولیـ فوق العـ
ــبت  ــه امتیاز اختلاف نسـ کوبید تا با سـ
ــا جایگاهش در صدر جدول  به کلمبیـ
ــی در  ــاهکار لیونل مسـ را حفظ کند. شـ
ــه هت تریک کرد و  این بازی، این بود کـ
ــاس گل داد تا آرژانتین ۲۲ امتیازی  دو پـ
شود و با توجه به اینکه معمولاً ۲۵ امتیاز 
برای قرارگرفتن در میان شش تیم اول 
ــته یک  ــت، آلبی سلسـ جدول کافی اسـ
ــته  ــام جهانی آتی گذاشـ پایش را در جـ

است.
ــکالونی قرار نیست پایش را  اما تیم اسـ
ــون می خواهند  ــدال بردارد چـ از روی پـ
ــی در امریکای  ــدر جدول مقدماتـ در صـ
ــی که در دو  ــرار بگیرند، اتفاقـ جنوبی قـ
دوره گذشته رخ نداده است. بر خلاف 
ــی بازی  ــکای جنوبـ ــای امریـ اکثر تیم هـ
ــم احتمالاً تأثیری روی  خارج از خانه هـ
تیم ندارد چون تا به حال از پنج بازی ۱0 
امتیاز گرفته اند، چهار تا بیشتر از هر تیم 
دیگری. اما شهریور در کلمبیا باختند و 

مهر برابر ونزوئلا متوقف شدند.

بازی با پاراگوئه هم هیچ وقت آسان 
نیست چون این تیم آخرین تیمی 
بوده که در خانه اش به آرژانتین 
اجازه گلزنی نداده، در دیداری که دو 
تیم سه سال قبل در مقدماتی جام 
جهانی داشتند. کلاً بازی های این دو 
تیم هیجان زیادی نداشته و در هفت 
بازی آخرشان تنها هفت گل زده شده، 
دو بازی آخر هم بدون گل بوده. 
میزبان برای مقدماتی جام جهانی و 
صعود به این رقابت ها برای نخستین 
بار بعد از سال ۲0۱0 برنامه مشخصی 
دارد و اینکه در ۱0 بازی چهار گل خورده 

و چهار گل زده، گویا است.
کار گوستاوو آلفارو هم شایسته تمجید 
است اگرچه خیلی به چشم نمی آید. از 
دو ماه قبل که او آمده شرایط تیم به کلی 

ــت امتیازی که در  ــده و با هشـ عوض شـ
چهار بازی آخر گرفته اند، در حال حاضر 
ــد. »بازی های  ــرار دارنـ ــم قـ در رده ششـ
خانگی ات را ببر و خارج از خانه مساوی 
کن«، این نسخه خوبی برای رسیدن به 
تورنمنت های بزرگ است؛ به خصوص 
در امریکای جنوبی و پاراگوئه همین کار 
را می کند. در شهریور برزیل را شکست 
ــاوی گرفتند، ماه  دادند و از اروگوئه مسـ
ــته با دیگر تیم نتیجه گرا، اکوادور  گذشـ
بدون گل مساوی شدند و در بازی دهم، 
ونزوئلا را بردند تا ۱3 امتیازی شوند. برد 
۲ بر یک مقابل ونزوئلا نخستین مسابقه 
این تیم در این دوره بود که بیش از یک 
ــت و  ــارو آرژانتینی اسـ ــت. آلفـ گل داشـ
هفت بازیکنش در لیگ کشورش بازی 

می کنند.

تیم مرموز پاراگوئه در خانه نمی بازد

آرژانتین یک قدم تا جام جهانی

پوستکوگلو زیر ذره بین

تاتنهام، پارادوکس فوتبال

است، من باید مشکلات تیم را حل 
کنم، من مسئول همه چیز هستم.« 
او همچنین از حضور در شوی رسانه ای 
باشگاه طفره نرفت و وظیفه خودش 
دانست که مشکلات را رفع کند. البته 
بعد از هر پنج باخت در ۱۱ بازی لیگ برتر 
شبیه این حرف ها را زده و پیشرفتی در 

تیم صورت نگرفته است.

جوانگرایی
تنها سه روز قبل از شروع فصل اول 
پوستکوگلو، با یک معضل بزرگ روبه رو 
شد چون باشگاه با فروش شاید 
بهترین بازیکن تاریخش، هری کین 
به بایرن مونیخ موافقت کرد. او اما 
 خم به ابرو نیاورد و با قدرت کارش را 
شروع کرد؛ چیزی که شاید هیچ 

تن  ن  آ به  سلافش  ا ز  ا م  ا کد
بازیکنان جوان  به  او  نمی دادند. 
میدان داده و خواسته مدلی پایدار 
حول محور بازیکنان کم سن و سال 
شکل بگیرد. تقریباً یک سال قبل 
نمی خواست  را  تاتنهام  هیچ کس 
 اما او کار را برای مربی بعدی آسان 

کرده است.

جراحی یا بازسازی دردناک
بخش مهمی از پروژه پوچتینو در اسپرز پیشرفت دادن بازیکنان جوان بود که الان چلسی با کاری که او با کول پالمر کرد، ثمرش را 
می بیند. تاتنهام هنوز هم از نتایج معجزات مربیگری این آرژانتینی بهره مند است. احساس می شود مقامات بالادستی در تاتنهام 
باور به عمل جراحی یا به قول پوچتینو »بازسازی دردناک« در تیم ندارند برای اینکه بتوانند در بالاترین سطح رقابت کنند، هرچند 
از دست دادن بازیکنی مثل کین در تیم محسوس است. پوستکوگلو گفته می خواهد با اسپرز قهرمان لیگ برتر شود و دانیل لوی، 
رئیس و یوهان لانگ، مدیر ورزشی به دنبال موفقیت در کوتاه مدت و بلندمدت هستند. اما تنها بازیکن حاضر در ترکیب اصلی که 
تابستان خریدند، دومینیک سولانکه بود و بقیه خریدها برای آینده بود تا دست پوستکوگلو بسته بماند. این پروژه نیمه کاره است حتی 

از روزهای باشکوه معجزات پوچتینو.
اما تاتنهام تنها سه امتیاز با تیم سوم جدول فاصله دارد و اگر طبق انتظار، ایپسویچ را می برد، به عنوان تیم سوم به تعطیلات می رفت. 
لیگ برتر مثل همیشه رقابتی و نزدیک است و فاصله زیادی بین مدعیان قهرمانی مثل آرسنال و تیم های در شرایط بحرانی مثل یونایتد 
وجود ندارد. پوستکوگلو باید اعتبار زیادی داشته باشد که در این فصل سر کارش بماند البته بیشتر ناراحتی هواداران متوجه لوی و 

همکارانش است اما اگر نتایج بد ادامه پیدا کند، حتی سرسخت ترین هواداران مربی 59 ساله هم پایش نمی ایستند.
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